

Terveyskeskussairaalan ylihoitajan palkan korjaus

Palkkausryhmä 15.11.2021 § 16

Valmistelija

Petri Salo, vt. terveystalouden johtaja, petri.h.salo@salo.fi, 044 772 3650 ja Pirjo Parviainen, johtava hoitaja, pirjo.parviainen@salo.fi; 044 772 3652

Salon terveyskeskussairaala poikkeaa alueen muiden kuntien perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon osalta merkittävästi. Useissa ympäristökunnissa ei ole erikoislääkärijohtoista sairaalaa vaan perustason vuodeosasto. Salon terveyskeskussairaala on kehitetty vuosien kuluessa osaavaksi sairaanhoidon yksiköksi, johon voidaan siirtää potilaita suoraan TYKS:stä vaiheessa, jossa potilas ei enää tarvitse erikoissairaanhoidoa. Siirtoviivemaksuja on saatu pienennettyä huomattavasti, mikä kertoo mm. terveyskeskussairaalan hoitajaksojen lyhenemisestä. Tämä puolestaan vaatii osaavaa henkilöstöä ja hyvää johtamista, jotta potilaan kokonaisprosessi sujuu jouhevasti.

Terveyskeskussairaalassa on kolme osastoa 1,2 ja 5. Potilaspaikkoja on 105 ja henkilökuntaa n. 130. Ylihoitajalla on kokonaisvastuu hoitohenkilökunnasta sekä laitoshuoltohenkilöstöstä osastoilla sekä merkittävä rooli osastojen toiminnan operatiivisessa johtamisessa sekä kehittämisessä. Ylihoitajan suorassa alaisuudessa toimii kolme osastonhoitajaa, kaksi apulaisosastonhoitajaa sekä yksikössä työskentelevät palveluohjaajat. Ylihoitaja toimii terveystalouden johtoryhmän jäsenenä.

Terveyskeskussairaala on terveystalouden suurin tulosityksikkö taloudellisesti ja henkilöstömäärällä mitattuna. Toiminnan ja talouden suunnittelun ja seurannan vastuu on terveyskeskussairaalan esimiesparilla, joskin työnjaossa ylihoitajalla on erityisen merkittävä rooli terveyskeskussairaalan ylläpidon osallistuessa osaltaan terveyskeskussairaalan kliiniseen työhön. Ylihoitajan vastuulla on lisäksi mm. terveyskeskussairaalan hankintojen valmistelu.

Terveystalouteen perustettava sijaispooli tulee terveyskeskussairaalan ylihoitajan vastuulle uutena työtehtävänä. Pooliin on valittu osastonhoitaja, jonka lähiesimiehenä ylihoitaja toimii. Sijaispooliin on valittu ja valitaan eri terveydenhuollon ammattiryhmiä edustavia työntekijöitä 31 henkilöä. Toiminta on uutta ja tämän kokonaisuuden aloitus ja jatkokehittäminen vaatii osaamista, innovatiivisuutta, napakkaa, mutta joustavaa johtamista sekä hyviä ihmissuhdetaitoja. Sijaispoolin toiminta on terveyskeskussairaalan tulosityksikön ulkopuolinen toiminto ja on kokonaisuudessaan merkittävä lisävastuu ylihoitajan työnkuvaan.

Terveyskeskussairaalan ylihoitaja toimii johtavan hoitajan sijaisena tämän poissa ollessa. Sijaistamisen menestykselliseksi hoito edellyttää ja vaatii ylihoitajalta hyvää ja ajankohtaista tilannetietoutta koko terveystalouden kentästä. Jotta väestön palveluiden saanti voidaan hoitotyön osalta turvata kaikissa tilanteissa, tulee johtavan hoitajan poissa ollessa hoitaa hänelle kuuluvat tehtävät. Tähän vaaditaan ylihoitajan lisäosaamista, jatkuvaa tilanteen päivitystä sekä ajantasaisen tiedon ylläpitämistä myös koko terveystaloutta koskeviin valtakunnallisiin ja paikallisiin ohjeistuksiin. Työn kuormittavuuden lisääntyminen johtavan hoitajan työssä edellyttää entistä kokonaisvaltaisempaa työtehtävien loppuunsaattamista sijaistusvaiheessa.

Esitys palkan tarkistamiseksi

Yllä kuvatun perusteella esitämme terveyskeskussairaalan ylihoitajan palkkauksen (3791,95 €/kk) tarkistamista vastaamaan KVTES / hinnoittelemattomat sote-sopimusosion "Palvelun päällikkö/esimies/asiantuntija 1" palkkausta (4142,41 €/kk). Muutoksen henkilöstökuluvaikutus on kuukausitasolla noin 470 € ja vuositasolla noin 5 635 €. Muutos mahtuu terveyskeskussairaalan vuoden 2021 henkilöstökulujen talousarvioon ja on vietävissä vuoden 2022 henkilöstökulujen talousarvioon.

Esittelijä	Henkilöstöjohtaja
Päätösehdotus	Palkkausryhmä käy keskustelun terveyskeskussairaalan ylihoitajan tehtäväkohtaisen palkan tarkistusesityksestä ja antaa henkilöstöjaostolle lausunnon.
Päätös	Palkkausryhmä totesi, ettei sillä ole tähän asiaan lausuttavaa.
Tiedoksianto	Henkilöstöjaosto (jatkokäsittely)

Henkilöstöjaosto 17.12.2021 § 79
4807/01.01.00.04/2021

Valmistelija	Henkilöstöjohtaja Christina Söderlund, christina.soderlund@salo.fi, puh. 02 778 2103
Esittelijä	Vs. Kaupunginjohtaja
Päätösehdotus	Henkilöstöjaosto päättää tarkistaa Sote-sopimuksen hinnoittelutunnuksen 01HOI010 vaatavuustason sisääntulopalkaksi 4060 € ja todeta, että tehtävän vertailukohtana on KVTES:n hinnoittelemattomien "Palvelun päällikkö/esimies/asiantuntija 2" -vaatavuustaso.
Päätös	Muutetusta esityksestä henkilöstöjaosto päätti tarkistaa Sote-sopimuksen hinnoittelutunnuksen 01HOI010 vaatavuustason 1 sisääntulopalkaksi 4060 € 1.1.2022 alkaen ja todeta, että tehtävän vertailukohtana on KVTES:n hinnoittelemattomien "Palvelun päällikkö/esimies/asiantuntija 2" -vaatavuustaso.
Tiedoksianto	Asianosainen Johtava hoitaja Vs. terveyspalveluiden johtaja